Закрытого акционерного общества «АВАНГАРД ЛИЗИНГ» (далее - Проспект 
эмисщш) следующие изменения: 

1. Подпункт 2.4.1 пункта 2.4 Проспекта эмиссии изложить в следующей
редакции: 

«2.4.1. Исполнение обязательств Эмитента по Облигациям 
обеспечивается залогом недвижимого имущества стоимостью 718 005,95 
(семьсот восемнадцать тысяч пять) долларов CllIA 95 центов. Перечень 
недвижимого имущества приведён в Приложении №2 к настоящему 
Проспекту эмиссии. 

Недвижимое имущество, указанное в Приложении №2 к настоящему 
Проспекту эмиссии, выступающее предметом залога, зарегистрировано в